

* تا حد امکان از آوردن موبایل و یا وسایل قیمتی به بخش خودداری نمایید. بیمارستان هیچ گونه مسئولیتی در قبال وسایل شخصی بیمار ندارد.

* حضور یک نفر همراه خانم جهت خانم هایی که زایمان کرده اند، از بدو بستری تا زمان ترخیص بلامانع می باشد.

* جهت تشکیل پرونده و اخذ رضایت عمل حضور همسر بیمار الزامی می باشد، در صورت تمایل به ترخیص با میل شخصی، فرم رضایت بایستی توسط همسر بیمار تکمیل گردد.

* همراهان محترم میتوانند جهت انجام فرائض دینی از نمازخانه که در انتهای بخش قرار دارد، استفاده کنند.

* آوردن گل طبیعی به بخش ممنوع می باشد.

* جهت دریافت راهنمایی های لازم در مورد بیمه (از جمله افرادی که تحت پوشش کمیته امداد هستند و یا بیمه روستایی هستند و فرم ارجاع) در ساعات اداری (۸ الی ۱۴) به منشی بخش مراجعه نمایید.

* نظرات و پیشنهادات خود را در صندوق پیشنهادات بیندازید و یا با مسئول بخش در میان بگذارید.



* وسایلی مانند: لیوان، بشقاب، قاشق، چنگال، کارد میوه خوری، دستمال کاغذی، حوله دستی، فلاسک چای، مسواک، خمیر دندان، نوار بهداشتی در صورتی که خودتان خونریزی دارید، چای کیسه ای، قند، پوشک کامل بچه را به همراه داشته؛ حفظ اشیاء با ارزش به عهده ی خود بیمار و همراه می باشد، از نگهداری این اشیاء نزد بیمار بپرهیزد.

* نرده های کنار تخت مادر به خصوص در ساعات خواب لازم است، بالا باشد و نوزاد را در تخت خودش (کات نوزاد) بخوابانید.

* ساعات ملاقات بیماران این بخش از ساعت ۱۸ الی ۱۹ می باشد، لذا در غیر از این ساعت ها جهت ملاقات به بیمارستان مراجعه نفرمایید. همچنین کودکان بیشتر در معرض ابتلا به بیماری های واگیر هستند، لذا از آوردن اطفال کمتر از ۱۲ سال به داخل بیمارستان خودداری نمایید.

* در صورتی که برای درمان بیمار احتیاج به انجام مشاوره و یا درمانی در خارج از بیمارستان باشد با همراهی بیمار تماس گرفته می شود، که باید در اسرع وقت به بیمارستان مراجعه نماید.

* پوشیدن لباس مخصوص بیمارستان الزامی است. در صورت تمایل می توانید شخصاً لباس بیمارستان را تهیه نمایید.

مددجوی گرامی، پرسنل بخش تمامی سعی خود را جهت رفاه حال و بهبودی بیماران به کار می گیرند، شما نیز با رعایت قوانین و مقررات بخش و توصیه های کادر درمان ما را در جهت انجام هر چه بهتر رسالتمان یاری دهید.



* در بدو ورود با بخش و قسمت های مختلف آن همچون دستشویی، اتاق بیمار، محل پله ی اضطراری، محیط فیزیکی بخش، روشنایی بالای تخت و نحوه ی بالا بردن سر تخت آشنائیت پیدا کنید.

* به همراه داشتن شناسنامه بیمار و دفترچه ی بیمه الزامی است. حتماً به تاریخ اعتبار آن توجه نموده و در کشوی میز بیمار قرار دهید.

* سابقه درمانی بیمار خود مثل: سونوگرافی، خلاصه پرونده، آزمایشات و ... را در اختیار بخش قرار دهید.





بیمارستان حضرت آیت ... العظمی گلپایگانی (ره)
مدیریت خدمات پرستاری و مامائی



راهنمای آشنایی با آیین و مقررات بخش زنان و زایمان

Maternity Ward Guide

تهیه کننده:

واحد آموزش به بیمار و ارتقاء سلامت همگانی

www.golpayegani-h.ir

۰۲۵ ۳۶۱۶۱۱۱۱

* استفاده از هرگونه ماده غذایی به غیر از شیر مادر برای نوزاد ممنوع است.
* اطلاعات مورد نیاز از جمله واکسیناسیون، غربالگری و سایر مطالب در مورد نوزاد را از پرسنل مسئول نوزاد دریافت نمایید.
* به هنگام ترخیص و قبل از خروج از بیمارستان جهت دریافت مدارک نوزاد به اتاق نوزادان مراجعه فرمائید.
* قبل از شیردهی دست های خود را با آب و صابون بشویید.
* در زمینه یادگیری نحوه صحیح شیردهی میتوانید از پرستاران بخش نوزادان و پمفلتهایی که در این زمینه توسط واحد آموزش بیمارستان تهیه شده است، بهره ببرید.
* لطفاً به هیچ وجه بخش را بدون اطلاع و هماهنگی با مسئول بخش ترک ننمایید و در ساعات تزریق دارو، گرفتن علائم حیاتی حتماً در تخت خود حضور داشته باشید.
* در صورت بروز هرگونه مشکل در ساعات اداری به مسئول بخش و یا واحد رسیدگی به شکایات بیمارستان مراجعه نمایید. در روزهای تعطیل و ساعات غیراداری سوپروایزر کشیک پیگیر مشکلات شما خواهد بود.

منبع:

کتابچه آیین و مقررات بیمارستان حضرت آیت ... العظمی گلپایگانی

* تمام مادران بایستی از بدو تولد نوزادان را با شیر خود تغذیه کنند.
* هر بیمار در هر شیفت پرستار مخصوص خود را دارد لذا در صورت نیاز، از پرستار خود کمک بخواهید.
* جهت جلوگیری از اختلال در روند درمان بیمار، همکاری های لازم را با مسئول بخش و پزشک بخش داشته باشید.
* در صورت درخواست رنوشت (کپی) اطلاعات موجود در پرونده بیمار، بایستی به مسئول بخش مراجعه نمائید تا شما را در این زمینه راهنمایی نماید.
* جهت شناسایی هویت بیمار، دستبند شناسایی را تا زمان حضور در بیمارستان از دست خود جدا نکنید.
* در کلیه اتاق ها سطل های زرد و آبی وجود دارند، که سطل زرد جهت زباله های عفونی و سطل آبی جهت زباله های غیر عفونی میباشد.
* استفاده از شیشه شیر، پستانک، دستکش و پوشاندن صورت نوزاد ممنوع است.
* در صورت وجود هرگونه مشکل در شیردهی و یا بروز علامت خطر برای نوزاد، فوراً مسئول مراقب نوزاد را مطلع نمایید.

